
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VfB Reicholzheim R

I II III IV V VI Punkte

9 18 6 11 7 1

21

╳
11
21

2
13

6
15

7
16

8
17

10
19

Auszeit

8:10
19:22

Ende
16:27

B  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte

13 11 10 14 12 1

259 17

21:19 21:19

0
13
25

1
15

3
17

5
19

10
20

11
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:30

B  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte

1 13 11 10 14 12

2117 9

10:16 10:16

15:19 15:19
╳
10
21

1
13

2
14

4
15

7
16

9
17

Auszeit

2:6
4:13

Ende
16:52

A  VfB Reicholzheim S

I II III IV V VI Punkte

1 9 20 6 11 18

25

1
17
25

2
18

6
19

14
20

15
22

16
23

Auszeit

17:13
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55

B  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte

1 13 11 10 14 12

517 9

3:4 3:4

0 1 3 4 5
Auszeit

Ende
17:07

A  VfB Reicholzheim R

I II III IV V VI Punkte

9 20 6 11 18 1

15

╳
10

1
11

3
12

4
15

5 9
Auszeit

Wechsel
5:8

B  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte

1 13 11 10 14 12

917 9

6:10 6:10

7 8 9
6 Auszeit

9:13
9:14

Deutscher BFS-Cup
gemischt

A  VfB Reicholzheim vs. VC Dresden B

Spiel 37 08.12.2024 16:00 Uhr

Rheinstrandhalle
76189 Karlsruhe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfB Reicholzheim 9/14

1 Rohleder, Tim X
4 Mayer, Janek

6 Lampert, David X
7 Gabriel, Juliane X
9 Kober, Marie X

11 Stephan, Joshua X

18 Fischer, Leonie X
20 Friedlein, Selina X
21 Kirchgäßner, Pauline

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VC Dresden 10/14

1 Degenkolb, Simon X

2 Nicklich, Martin X
8 Heinicke, Falk
9 Heinrich, Rico X

10 Schumann-Ebert, Lis… X

11 Fugmann, Michael X
12 Kroll, Josefine X
13 Reindanz, Mareike X
14 Mitbauer, Moritz X
17 Kees, Melanie X

B  Libero

2 Nicklich, Martin X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VfB

Reicholzheim
VC Dresden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 27 25 1 2 0
2 0 1 25 2 22 21 0 4 2
0 0 1 15 3 12 9 0 4 2

4 0 2 61 61 55 1 10 4
Start: 16:00 Ende: 17:07 Dauer: 1:07

Sieger: VfB Reicholzheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vhvhv, bjnj 1

2 Gh, hj 2

Schr. Gh, gf
Assist. Gh, gh

Dokument erstellt: 08.12.2024 17:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


