

Deutscher BFS-Cup

gemischt

(A) VfB Reicholzheim vs. VC Dresden (B)

08.12.2024 16:00 Uhr

Spiel 37

Rheinstrandhalle 76189 Karlsruhe



Г		S		art :00	A۱	/fB Rei	icholz	heim	R		de :27	(3) VC [Dresde	n	S	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
- [;	Sta	rtaufstellung	 	9	18	6	11	7	1		13	11	10	14	12	1	
	Auguschaal	Spielernr.	17							121			9			17	25
3	Auswechsel- spieler	Spielstand											21:19			21:19	
ŀ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X ₁ 1	2 13	6 15	7 16	8 17	10 19	Auszeit	0 13 10	1 15	3 17		10 20	11 22	Auszeit
	runden			21)						8:10 19:22	25)						

S	Sta 16:	Start 16:30 B VC Dresden R		R		de :52	A۱	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	13	11	10	14	12		1	9	20	6	11	18	
<u> </u>	17)			9			21							25
Z	10:16			10:16										
	15:19			15:19										
2	X 10	1 13	2 14	4 15	7 16	9 17	Auszeit	1 17	2 18	6 19	14 20	15 22	16 23	Auszeit
	Õ						2:6 4:13	2						17:13 23:20

		S		art :55	(B) VC [Oresde	n	S		de :07	A۱	/fB Re	icholzl	neim	R		hsel :8	(3) VC [resde	n	S	
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Auswechsel- spieler	rtaufstellung	12	1	13	11	10	14	12		9	20	6	11	18	1		1	13	11	10	14	12	
1		Spielernr.	<u>L</u>			17			9	5							15			(L)			9	9
Aufe		Spielstand	Z			3:4			3:4]							
L																				6:10			6:10	
	A for all large	1. 5. 2 6	13	0	1	3	4	5		Auszeit	X	1 11	3 12	4	5	9	Auszeit	7	8	2			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.)								10	1 1	12	(15)				,	0	9				9:13 9:14

A	VfB Reicholzheim 9/	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	VC Dresden 10	/14	
\vdash		\ \	1	Degenkolb, Simon	Х
1	Rohleder, Tim	Χ	2	Nicklich, Martin	Х
4	Mayer, Janek		8	Heinicke, Falk	
6	Lampert, David	Χ	9	Heinrich, Rico	Х
7	©Gabriel, Juliane	Χ	10	Schumann-Ebert, Lis	X
9	Kober, Marie	Χ	11	© Fugmann, Michael	X
11	Stephan, Joshua	Χ	12	Kroll, Josefine	X
18	Fischer, Leonie	Χ	13	Reindanz, Mareike	X
20	Friedlein, Selina	Χ	1/1	Mitbauer, Moritz	X
21	Kirchgäßner, Pauline		17	Kees, Melanie	X
](A)	Libero		B	Libero	
			2	Nicklich, Martin	Х
<u> </u> (A)	Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ве	merkungen		

	Re	(A ich) VfE olzh		VC Dresden (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	21	1	27	25	1	2	0			
2	0	1	25	2	22	21	0	4	2			
0	0	1	15	3	12	9	0	4	2			
4	0	2	61		61	55	1	10	4			
St	art	: 16	5:00	Ende:	17:07	17:07 Dau			ier: 1:07			
Sie	qe	r: \	/fB R	eichol	zheim				2:1			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Vhvhv, bjnj	1					
2	Gh, hi	2					
		Schr.		Gh. af			

Assist. Gh, gh